
粤社科联通〔2016〕32号
关于报送优秀社科普及专家、

优秀社科普及作品、优秀社科普及工作者

和优秀社科普及教育基地的通知 

各地级以上市社科联，各高校社科联，省级社科类社会组织：    

根据2015年全国第十七次社科普及理论研讨与经验交流会决定，2016年10月将在湖南召开全国第十八次社科普及理论研讨与经验交流会，通过会议将展示近年来全国各省区市社科普及工作成果，探讨和交流社会科学普及工作经验，促进和加强社会科学普及工作立法，表彰由各省市区推选的全国优秀社科普及专家、优秀社科普及作品、优秀社科普及工作者和优秀社科普及教育基地。按照会议要求，请各单位推荐两年来的优秀社科普及作品1-5本、优秀社科普及专家1名、优秀社科普及工作者1名、优秀社科普及教育基地1个，并附300字左右简介及电子文稿一份，科普专家和科普工作者附300字左右简介一份，近期照片一张。请各单位于9月26日前报送到广东省社科联科普办。

联系人：李  静（020）83823665（含传真），13570707118

        任穗炎13713281631；电子信箱：shkpjb@126.com
                       广东省社会科学界联合会    　　　　　　　

                       2016年9月1日

省优秀社科普及专家名单

	序号
	推荐单位
	姓名
	性别
	工作单位
	职务/职称

	1
	
	
	
	   
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	


省优秀社科普及作品名单

	序号
	推荐单位
	作品名称
	作者
	出版单位
	出版日期

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	


全省优秀社科普及工作者推荐表 

	序号
	推荐单位
	姓名
	性别
	工作单位
	职务/职称

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	


全省优秀人文社科普及基地推荐表
	序号
	地市
	科普基地名称

	1
	
	

	2
	
	

	3
	
	

	4
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